20/06/2022 16:18 Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/184A6CB6/03AGdBq27e5cqkuDy1y0_g8dOS-plocDxwDdmcOjK97s4kFq_bxYndr0cVuczmljVNi… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

Nº Nome Matrícula Período Aquisitivo Secretaria

01 WALMIR JEOVANI DA

COSTA

622 01/10/2020 à

30/09/2021

SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 246/2021 “CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDORE ABAIXO

NOMINADO”.

PORTARIA Nº246/2021

“CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDORE ABAIXO
NOMINADO”.

A Prefeita Municipal de Guaraqueçaba, Lilian Ramos Narloch, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º -Conceder férias regulamentares de 30 (trinta) dias,
computados a partir de 01 de dezembrode 2021, ao servidor abaixo
nominado, relativo aos períodos aquisitivos que mencionam:

Artigo 2º -Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.
Informe ao Departamento de Recursos Humanos.
Anote-se em sua ficha funcional.

Gabinete da Prefeita, Guaraqueçaba, 24 de novembro de 2021.

LILIAN RAMOS NARLOCH
Prefeita Municipal

Publicado por:

Anilda Amorim Ferreira
Código Identificador:184A6CB6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 25/11/2021. Edição 2397
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/